
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: LAVORO

Area: AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  5718  del  30/03/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore DONINI GIULIANA _____________________________

Responsabile del procedimento GUGLIELMINO ORNELLA _____________________________

Responsabile dell' Area O. GUGLIELMINO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

POR LAZIO FSE 2014/2020 – Rettifica allegato 4 della determinazione G01896 del 16/02/2018 "Approvazione dell'Avviso
pubblico "Bonus Assunzionale per le Imprese – aiuti in esenzione ai sensi del Reg. (UE) 651/2014". Impegno di spesa
complessivo di € 4.000.000,00 di cui € 2.000.000,00 a valere sul Capitolo A41143, € 1.400.000,00 a valere sul Capitolo
A41144 e € 600.000,00 a valere sul Capitolo A41145 esercizio finanziario 2018.

G04182 30/03/2018



OGGETTO: POR LAZIO FSE 2014/2020 – Rettifica allegato 4 della determinazione 

G01896 del 16/02/2018 “Approvazione dell’Avviso pubblico “Bonus Assunzionale per 

le Imprese – aiuti in esenzione ai sensi del Reg. (UE) 651/2014”. Impegno di spesa 

complessivo di € 4.000.000,00 di cui € 2.000.000,00 a valere sul Capitolo A41143, € 

1.400.000,00 a valere sul Capitolo A41144 e € 600.000,00 a valere sul Capitolo A41145 

esercizio finanziario 2018.  

 

IL DIRETTORE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

Su proposta della Dirigente dell’Area Affari Generali 

 

VISTA 

- La determinazione dirigenziale numero G01896 del 16/02/2018 con la quale è 

stato approvato l’Avviso pubblico “Bonus Assunzionale per le Imprese – aiuti in 

esenzione ai sensi del Reg. (UE) 651/2014” ed a cui si rinvia  per relationem 

anche per le motivazioni del presente atto; 

CONSIDERATO che 

- All’allegato 4 è presente il modello di “Dichiarazione insussistenza conflitto di 

interessi e clausola  anti pantouflage” e che in detto modello è  riportato il 

presente testo: 

-  “il/la sottoscritto/a  nato/a il ___________ a _ Prov. Residente a_Prov 

via_____________________________________________________________ 

n°________ CF:_____________________________________ in qualità di 

Legale rappresentante o suo delegato (ai sensi della delega in allegato) del 

soggetto accreditato ai sensi della DGR 198/2014 e s.m.i. con determinazione 

________ del __/__/____  “ 

- Per mero errore materiale sono state inserite le parole “del soggetto accreditato 

ai sensi della DGR 198/2014 e s.m.i. con determinazione ________ del __” 

RITENUTO necessario  

1) procedere alla rettifica del modello di “Dichiarazione insussistenza conflitto di 

interessi e clausola  anti pantouflage” sostituendo le parole 

“del soggetto accreditato ai sensi della DGR 198/2014 e s.m.i. con 

determinazione ________ del __/__/____  “  

con le parole  

“dell’impresa richiedente __________________________”  

1) e per l’effetto  sostituire il testo dell’Allegato 4 alla determinazione G01896 

del 16/02/2018 “Bonus Assunzionale per le Imprese – aiuti in esenzione ai 

sensi del Reg. (UE) 651/2014”. Impegno di spesa complessivo di € 

4.000.000,00 di cui € 2.000.000,00 a valere sul Capitolo A41143, € 

1.400.000,00 a valere sul Capitolo A41144 e € 600.000,00 a valere sul 

Capitolo A41145 esercizio finanziario 2018” con il nuovo Allegato  alla 

presente Determinazione recante la succitata modifica (Allegato 4 – Avviso 

Pubblico) che ne costituisce parte integrante e sostanziale   

Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto: 



 

 

DETERMINA 

 

2) di rettificare il modello di “Dichiarazione insussistenza conflitto di interessi e 

clausola  anti pantouflage” sostituendo le parole:“del soggetto accreditato ai 

sensi della DGR 198/2014 e s.m.i. con determinazione ________ del __/__/___“  

con le parole  

“dell’impresa richiedente __________________________”  

3) e per l’effetto di sostituire il testo dell’Allegato 4 alla determinazione 

G01896 del 16/02/2018 con il nuovo testo di cui all’Allegato  alla presente 

Determinazione recante la succitata modifica (Allegato 4 – Avviso 

Pubblico). 

La presente Determinazione ed il suo Allegato sarà notificata alla Autorità di Gestione 

del POR Lazio FSE 2014-2020; 

La presente Determinazione e il suo Allegato sarà pubblicata sul sito istituzionale della 

Regione Lazio www.regione.lazio.it, canale “Lavoro” e nelle altre sezioni specifiche di 

detto portale istituzionale relative al POR Lazio FSE 2014-2020. 

 

 

                         Il Direttore 

                        Marco Noccioli 

 

Allegati: 

 

- All. 4 - Dichiarazione conflitto interesse 

 




